
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  

LICITAÇÃO 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - CONCORRÊNCIA Nº 00004/2024 ELETRÔNICO - RP 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados que, não 

havendo licitantes habilitados/classificados na sessão pública do Pregão acima identificado, o qual tinha por objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A URBANIZAÇÃO DE CANTEIROS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

JOSÉ DOS RAMOS. Assim, a referida licitação foi declarada FRACASSADA.  

 

São José dos Ramos – PB 01 de julho de 2024 

 

EMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1- ADITIVO Nº 02/2024; 2- TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2023; 3- CONTRATO: Nº 00109/2023; 4- CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: WJX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 13.408.085/0001-93; 6- OBJETO: prorrogação do prazo da execução da obra e, consequentemente, 

prazo de vigência do contrato, pelo período de 90 (noventa) dias; 7- NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: Terceiro Termo Aditivo; 

8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, I, § 1º, II, da Lei 8.666/93; 9- DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2024. 10- 

VIGÊNCIA: 12 de outubro de 2024. 

 

  

Edição 544º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 02 de julho de 2024 


